PARTE 1

200 MISTI

200 MISTI

200 MISTI

200 MISTI

100 ST. LIBERO

segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESORDIENTI A/B ANCONA

domenica 5 maggio 2019 Ore 15:00

FEMMINE

DI RAIMONDO
FALCIONI
GENTILUCCI
BARZOTTI
ROMEO
BONOMO
FELIZIANI
MALTEMPI
ZAMPARINI

MASCHI

PALADINI
PANDINI
PIERMARTINI
ZINGARETTI
PAOLONI
LAURIOLA

FEMMINE

BALEANI

LOLLI

SARNARI

MENGHINI

AMORE BONAPASTA
RIVERUZZI

MOSCA

SIGNORETTI
MARCONI

RAGNI

MASCHI

CRUCIANELLI
GIORGETTI
MANIZZA
VENTURA
CECILIANI
POLENTA
TORREGGIANI
PELLEGRINI
RONCONI
POETA
AMADEI

FEMMINE

CAPORALETTI
CARLI
CIUCCIOMEI
SIMONCELLI

Federazione Italiana Nuoto
Comitato Regionale Marche

TERZA FASE PRIMA PARTE

RISULTATI

ESORDIENTI B

MARTINA

ELENA

ELENA

GIORGIA

ANNA

SARA ROSE
BENEDETTA
COSTANZA MARIA
IRENE

ESORDIENTI B

FILIPPO
ELIA
TOMMASO
LEONE
FRANCESCO
CRISTIAN

ESORDIENTI A

CRISTINA
SERENA
VERONICA
GYNEVRA
AURORA
VITTORIA
MARTINA
EMMA
GIORGIA
GRETA

ESORDIENTI A

PIETRO
LEONARDO
THOMAS
MATTEO
FRANCESCO
MATTEO
DAVIDE
LORIS
PIETRO
GABRIELE
ANDREA TONKAO

ESORDIENTI B

CATERINA
CAMILLA
IZABEL
FRANCESCA

FALCONARA MARITTIMA - COMUNALE

ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
Nuoto Loreto

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica

ssd Team Marche
ssd Team Marche
ssd Team Marche
ssd Team Marche
ssd Team Marche
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Nuoto Loreto

ssd Team Marche

Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche

Team Osimo Nuoto asd
Conero Wellness ssd
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica

Chiaravalle Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd

3:30:00
3:34:10
3:35:40
3:35:60
3:36:10
3:38:10
3:45:90
3:49:00
3:51:10

3:00:60
3:22:40
3:29:10
3:31:00
99:99:99
99:99:99

2:54:30
3:02:10
3:04:40
3:08:50
3:09:80
3:25:00
3:25:90
3:32:80
3:38:70
3:54:50

2:39:40
2:47:30
2:51:80
2:56:50
2:57:10
3:00:20
3:01:10
3:02:10
3:03:10
3:17:10
99:99:99

1:13:60
1:23:60
1:23:80
1:24:60

FIN A,

LEN

L.5.E.
L5
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ASS
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segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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GENTILUCCI
ROMEO
MARINELLI
MALTEMPI
BRILLI
STROPPA
FALCIONI
FOROTTI
CINGOLANI
FELIZIANI
GIAMPIERI
DINI
RUGGERI
FRANCIA
TURCHI
PIETRINI
PALAZZI

MASCHI

PALADINI
MARZOCCHI
CASELLI

TITA
STOPPONI
BURINI
BOSINI
GUIDUCCI
BUFARINI
PRIORI

PACCI
PIRCHIO
BATTISTONI
CAPECCI
MARI
MOSCA
CINTI
PAOLONI
GATTI
CAMPOLUCCI
GIULIANI
EMILIANI
BONACCI
PANDINI
PETRUZZELLI
ABDELLI
PACETTI
CIMARELLI
BALDUCCI
CAMPOLUCCI
CAPPANNARI
PERELLI
SANDRONI
DE CARLO

FEMMINE

SPEGNE SCHIAVONI
MICHELANGELI
BALATO
SAMPAOLESI
OTTAVIANI
CARDELLI
LOLLI
SCAGNOLI
GAGGIOTTI
ZOPPI
MENGHINI
PALMERINI
SCHIAVONI
SARNARI

ELENA

ANNA

LETIZIA
COSTANZA MARIA
ELEONORA
RAISSA

ELENA

ERIKA

ELISA
BENEDETTA
CELESTE

SARA

ELENA

MAURA
MATILDE

MARIA VITTORIA
CATERINA

ESORDIENTI B

FILIPPO
MARCO
NICHOLAS
TEODOR ALEXANDRU
LORENZO
TOMMASO
NICOLO'
PIETRO
FILIPPO
LUCA
TOMMASO
DIEGO
DIEGO
TOMMASO
ALESSANDRO
NICOLAS
MANUEL
FRANCESCO
SAMUEL
GABRIELE
SAMUELE
MATTEO
DAVIDE
ELIA
PIETRO
YASSINE
SAMUELE
EDOARDO
ALBERTO
LORENZO
ALESSIO
GIOELE
DAVIDE
GABRIELE

ESORDIENTI A

ASIA
CAMILLA
MARIKA
GIADA
GIULIA
MIRJA
SERENA
ALESSIA
ALESSIA
SOFIA
GYNEVRA
VERONICA
ELENA
VERONICA

ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto

Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto

ssd Team Marche
Nuoto Loreto

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Conero Wellness ssd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
Conero Wellness ssd
Chiaravalle Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Conero Wellness ssd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

Nuoto Loreto

ssd Team Marche
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto

ssd Team Marche
Nuoto Loreto

ssd Team Marche
Nuoto Loreto

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Nuoto Loreto
Nuoto Loreto

1:28:30
1:29:50
1:30:20
1:30:20
1:31:40
1:31:60
1:34:10
1:35:30
1:37:80
1:39:20
1:39:50
1:40:40
1:42:70
1:50:10
1:52:20
99:99:99
99:99:99

1:11:20
1:13:50
1:17:30
1:19:30
1:19:40
1:20:30
1:20:60
1:20:90
1:21:20
1:21:60
1:21:80
1:22:00
1:22:60
1:22:80
1:23:20
1:23:30
1:23:30
1:23:70
1:24:10
1:25:60
1:25:60
1:25:80
1:26:90
1:28:00
1:30:60
1:32:60
1:33:70
1:35:40
1:39:10
1:40:40
1:42:50
99:99:99
99:99:99
99:99:99

1:08:60
1:08:90
1:09:60
1:10:90
1:12:70
1:13:60
1:15:20
1:15:30
1:16:00
1:16:40
1:16:70
1:17:00
1:17:00
1:17:60

ASS
sQ

ASS
ASS
ASS
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segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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RAFFAELI
CUICCHI
AQUILANTI
AMORE BONAPASTA
CIAPPELLONI
MOSCA
GIULIANI
PIERGALLINI
GIAMPIERI
PAGLIONI
SIGNORETTI
FRANCESCHINI
MARCHEGIANI
MARCONI
RAGNI
PETRINI

MASCHI

RAGAINI
GIORGETTI
GOFFI

TONTI

TONTI
CRESCENTINI
ROSSI
GIULIANI
TARRONI
FRATONI
TORREGGIANI
LANCIONI
POLENTA
MARCHEGIANI
UBERTINI
MAIORI
MICHELINI
TRUFFELLINI
PELLEGRINI
TALAMONTI
POLENTA
EREMIN
LAURIOLA
MANCINELLI
TRONCHI
TRAVAGLINI
POETA
STANZIONE
SANTINELLI
MARRA
PIANGERELLI
CARDINALETTI
BILO'
AMADEI

FEMMINE

PALAZZI
PERGOLINI
STRINA
MARTARELLI
LANCIONI
CESARINI

DI RAIMONDO
RUGGERI
CIUCCIOMEI
STROPPA
MARINELLI
MERCURI
FOROTTI
FRANCIA
TURCHI

CECILIA
CECILIA
AMELIE'
AURORA
ELISA
MARTINA
ANNA
AMELIE
BIANCA
EMMA
EMMA
IRENE
SOFIA
GIORGIA
GRETA
MARTINA

ESORDIENTI A

ALESSANDRO
LEONARDO
ALESSANDRO
EDOARDO
FEDERICO
DIEGO VALENTINO
RICCARDO
SAMUELE
DIMITRI

ELIA

DAVIDE
MATTEO
CHRISTIAN
FILIPPO
LORENZO
LUDOVICO
LEONARDO
PIETRO
LORIS
MATHIAS
MATTEO
STEPAN
FRANCESCO
LEONARDO
NICHOLAS
FRANCESCO
GABRIELE
CIRO
LEONARDO
ALESSANDRO
LUCIO

IAN
RICCARDO
ANDREA TONKAO

ESORDIENTI B

CATERINA
ADELE
ILARIA
SOFIA
ELENA
VITTORIA
MARTINA
ELENA
IZABEL
RAISSA
LETIZIA
MARGHERITA
ERIKA
MAURA
MATILDE

Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Conero Wellness ssd
SSD TEAM MARCHE
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto

Salus Nuoto - Matelica
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica

Chiaravalle Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
Team Osimo Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica
Chiaravalle Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

1:17:80
1:19:50
1:20:30
1:20:30
1:20:80
1:21:40
1:22:20
1:24:40
1:25:40
1:26:00
1:26:60
1:26:90
1:28:20
1:34:20
1:34:80
1:36:40

1:01:70
1:06:40
1:06:70
1:09:20
1:09:30
1:09:40
1:09:70
1:10:40
1:11:20
1:11:20
1:11:60
1:11:60
1:11:60
1:12:00
1:12:20
1:12:50
1:12:60
1:13:30
1:13:90
1:14:20
1:14:60
1:14:90
1:15:70
1:16:40
1:17:40
1:18:10
1:19:70
1:23:30
1:24:60
1:32:20
1:33:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99

1:51:10
1:53:00
1:53:20
1:56:60
1:58:60
1:59:30
1:59:60
2:01:10
2:01:10
2:02:50
2:03:10
2:05:70
2:07:70
2:15:80
2:21:40

ASS
sQ
ASS



100 RANA

100 RANA

100 RANA

200 DORSO

segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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CINGOLANI
MASCHI

LANCIONI
PIRCHIO
CAMPOLUCCI
VITALI
RAGAINI
FERRARI
CASTELLANI
TALAMONTI
PIERMARTINI
GATTI
EMILIANI
PACETTI
CAPPANNARI
ABDELLI
BALDUCCI
CAMPOLUCCI
PRIORI
LAURIOLA

FEMMINE

BARRACO
BERTINI
FATTOBENE
SCAGNOLI
MASCARO
CUICCHI
SCHIAVONI
GIACOBELLI
MARCHEGIANI
GAGGIOTTI
CIAPPELLONI
PETRINI

GIGLI
PAGLIONI
AQUILANTI
FRANCESCHINI
RAFFAELI
MASSACCI
BONGIOVANNI
FALCIONI

MASCHI

SBACCO
ROSSI
TARRONI
BILO'
TALAMONTI
GRASSETTI
FRATONI
TONTI
TRONCHI
STANZIONE
TRUFFELLINI
RONCONI
EREMIN
SANTINELLI
PIANGERELLI
MARRA

FEMMINE

CARLI
BARZOTTI
PERGOLINI
BONOMO
MARTARELLI
BRILLI
STRINA

ELISA
ESORDIENTI B

NICOLA
DIEGO
GABRIELE
EMANUELE
JURI
MATTEO
JACOPO
MATTIA
TOMMASO
SAMUEL
MATTEO
SAMUELE
ALESSIO
YASSINE
ALBERTO
LORENZO
LUCA
CRISTIAN

ESORDIENTI A

ANNA
BEATRICE
RENEE
ALESSIA
MICHELLE
CECILIA
ELENA
ANASTASIA
SOFIA
ALESSIA
ELISA
MARTINA
ELISABETTA
EMMA
AMELIE'
IRENE
CECILIA
ANNA
SOFIA INES
ELENA

ESORDIENTI A

LUCA
RICCARDO
DIMITRI
RICCARDO
MATHIAS
LORENZO
ELIA
FEDERICO
NICHOLAS
CIRO
PIETRO
PIETRO
STEPAN
LEONARDO
LUCIO
ALESSANDRO

ESORDIENTI B

CAMILLA
GIORGIA
ADELE
SARA ROSE
SOFIA
ELEONORA
ILARIA

ssd Team Marche

Senigallia Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
Chiaravalle Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche

Chiaravalle Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Nuoto Loreto

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
Team Osimo Nuoto asd

Nuoto Loreto

Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Nuoto Loreto

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd

Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
Nuoto Loreto

Salus Nuoto - Matelica

2:26:90

1:36:30
1:42:90
1:43:80
1:44:20
1:44:70
1:47:20
1:48:30
1:51:90
1:53:00
1:53:90
1:54:50
1:55:90
2:03:80
2:04:00
2:04:10
2:04:70
2:09:90
99:99:99

1:30:40
1:31:10
1:33:40
1:35:20
1:39:30
1:39:80
1:40:30
1:43:50
1:45:80
1:45:90
1:46:00
1:48:30
1:49:00
1:49:60
1:53:30
1:53:60
1:53:60
1:58:60
99:99:99
99:99:99

1:23:30
1:28:50
1:32:10
1:32:20
1:33:00
1:35:90
1:38:30
1:40:00
1:41:50
1:43:80
1:44:20
1:44:50
1:47:90
1:49:00
1:49:30
1:50:30

3:14:60
3:23:80
3:25:00
3:25:20
3:28:20
3:28:40
3:35:50

ASS

ASS
ASS



200 DORSO

200 DORSO

200 DORSO

50 FARFALLA

50 FARFALLA

segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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CESARINI
GIAMPIERI
DINI
TALAMONTI

MASCHI

BURINI
GUIDUCCI
BOSINI
MARTELLO
PALOMBI
TALAMONTI
BATTISTONI
CAPECCI
PETRUZZELLI
BUFARINI
GIULIANI
MOSCA
CIMARELLI
BONACCI
CASTELLANI
DE CARLO
SANDRONI

FEMMINE

SPEGNE SCHIAVONI
CENTOFANTI
GIORGETTI
ZOPPI
MICHELANGELI
BALATO
FATTOBENE
CARDELLI
MARTINANGELI
VALORI

BERTINI
GIULIANI
RIVERUZZI
GIAMPIERI
PALMERINI
MASSACCI
PIERGALLINI
MASCARO
GIGLI

FALCIONI

MASCHI

RAGAINI
GOFFI
CECILIANI
LANCIONI
VENTURA
MOLINELLI
RICCIOTTI
POLENTA
UBERTINI
TONTI
MANCINELLI
MICHELINI
LAURIOLA
CARDINALETTI

FEMMINE

TALAMONTI
SIMONCELLI
ZAMPARINI
PIETRINI

MASCHI

TITA
CASELLI

VITTORIA
CELESTE
SARA
MAYA

ESORDIENTI B

TOMMASO
PIETRO
NICOLO'
FILIPPO
MIRKO
MATTIA
DIEGO
TOMMASO
PIETRO
FILIPPO
SAMUELE
NICOLAS
EDOARDO
DAVIDE
JACOPO
GABRIELE
DAVIDE

ESORDIENTI A

ASIA
CAMILLA
SARA

SOFIA
CAMILLA
MARIKA
RENEE
MIRJA
FRANCESCA
VIRGINIA
BEATRICE
ANNA
VITTORIA
BIANCA
VERONICA
ANNA
AMELIE
MICHELLE
ELISABETTA
ELENA

ESORDIENTI A

ALESSANDRO
ALESSANDRO
FRANCESCO
MATTEO
MATTEO
ENEA
SAMUELE
CHRISTIAN
LORENZO
EDOARDO
LEONARDO
LEONARDO
FRANCESCO
IAN

ESORDIENTI B

MAYA
FRANCESCA
IRENE

MARIA VITTORIA

ESORDIENTI B

TEODOR ALEXANDRU
NICHOLAS

Chiaravalle Nuoto asd
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd

Nuoto Loreto
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
Conero Wellness ssd
Chiaravalle Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
Conero Wellness ssd
ssd Team Marche
Senigallia Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

Nuoto Loreto

Team Osimo Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Nuoto Loreto

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Nuoto Loreto

Team Osimo Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche
Nuoto Loreto

SSD TEAM MARCHE
ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd

Senigallia Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica
ssd Team Marche

Nuoto Loreto
ssd Team Marche

3:38:00
4:00:00
4:00:30
99:99:99

3:01:40
3:09:40
3:09:50
3:12:60
3:13:40
3:20:20
3:23:90
3:24:80
3:27:10
3:30:70
3:34:40
3:40:10
3:45:80
3:50:10
4:11:50
99:99:99
99:99:99

2:42:90
2:43:80
2:50:60
2:50:70
2:54:00
2:55:20
2:58:30
3:02:10
3:04:60
3:04:60
3:07:70
3:14:30
3:16:20
3:18:10
3:23:60
3:27:40
3:30:10
3:30:60
3:38:10
99:99:99

2:47:20
2:48:70
2:51:50
2:52:60
2:52:80
2:57:30
2:57:40
2:58:90
3:00:50
3:01:50
3:03:90
3:07:30
3:09:10
99:99:99

:44:50
:46:70
:54:00
99:99:99

:40:30
:41:00

ASS

ASS
ASS

ASS

ASS



200 FARFALLA

200 FARFALLA

400 ST. LIBERO

400 ST. LIBERO

400 ST. LIBERO

400 ST. LIBERO
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PALOMBI
ZINGARETTI
STOPPONI
MARI
PERELLI

FEMMINE

SAMPAOLESI
GIACOBELLI
BALEANI

MASCHI

CRUCIANELLI
MENEGHETTI
MOLINELLI

FEMMINE

CAPORALETTI
LANCIONI

MASCHI

MARZOCCHI
LANCIONI
RAGAINI
VITALI
PACCI
MARTELLO
CINTI
FERRARI

FEMMINE

CENTOFANTI
BARRACO
OTTAVIANI
VALORI
MARTINANGELI
BONGIOVANNI

MASCHI

SBACCO
RICCIOTTI
CRESCENTINI
MANIZZA
MENEGHETTI
GIULIANI
MAIORI
MARCHEGIANI
TRAVAGLINI
GRASSETTI

MIRKO
LEONE
LORENZO
ALESSANDRO
GIOELE

ESORDIENTI A

GIADA
ANASTASIA
CRISTINA

ESORDIENTI A

PIETRO
SEBASTIANO
ENEA

ESORDIENTI B

CATERINA
ELENA

ESORDIENTI B

MARCO
NICOLA
JURI
EMANUELE
TOMMASO
FILIPPO
MANUEL
MATTEO

ESORDIENTI A

CAMILLA
ANNA
GIULIA
VIRGINIA
FRANCESCA
SOFIA INES

ESORDIENTI A

LUCA

SAMUELE

DIEGO VALENTINO
THOMAS
SEBASTIANO
SAMUELE
LUDOVICO
FILIPPO
FRANCESCO
LORENZO

ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Team Osimo Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd

Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
ssd Team Marche

Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche
ssd Team Marche

Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche

Chiaravalle Nuoto asd
Senigallia Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche

ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
Chiaravalle Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica

Team Osimo Nuoto asd
Chiaravalle Nuoto asd
ssd Team Marche
Chiaravalle Nuoto asd
Team Osimo Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica

Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto asd
Salus Nuoto - Matelica
Team Osimo Nuoto asd
ssd Team Marche

ssd Team Marche
Conero Wellness ssd
ssd Team Marche
Salus Nuoto - Matelica
Nuoto Loreto

:42:10
:42:20
:42:50
:48:00
99:99:99

3:00:00
3:01:40
3:07:30

2:56:60
2:59:10
3:11:40

5:41:80
6:37:80

5:35:60
5:49:90
5:55:00
5:57:20
6:13:50
6:15:00
6:17:70
6:17:90

5:03:90
5:21:90
5:26:50
5:39:50
5:55:00
99:99:99

5:11:70
5:16:20
5:19:50
5:23:90
5:26:70
5:28:30
5:29:10
5:38:80
5:45:80
5:49:30

ASS

ASS
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www.finmarche.it

segui le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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